
令和6年　能登半島地震　復興支援チャリティープロアマゴルフ大会のご案内

平素より茨城県プロゴルフ会の活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆様もご存知の通り、能登半島での大震災というニュースが、穏やかな元日の 

空気を一変させました。甚大な被害状況が連日のように報道されている中

 微力ながら本会としても何か出来ることはないかとの思いに至りました。 

そこで、ゴルフを通じて社会貢献を行うという本会の設立趣旨に立ち返り

チャリティ活動としてのプロ・アマ ゴルフコンペを開催することと致します。 

ご参加頂いた皆様からの義援金は、令和６年能登半島被災地 

の復興を支援するために全額寄付させて頂きます。

どうかこの趣旨をご理解頂き、ご参加頂ければ幸いです。 　　　　　　　　　　　　　　

ー　記　ー 

    大会名　　　 「能登半島地震　復興支援チャリティプロアマゴルフ大会」 

    主催 PGA茨城県プロゴルフ会

    協力　 オールドオーチャードゴルフクラブ

    開催日 2024 年 ３月 ２１日（木）

    開催場所 オールドオーチャードゴルフクラブ

    募集人数 　  1４ 組　５６名 スタート時間　 9:40～

    競技方法 １８ホール　スクランブル方式　　各組に 1 名プロが帯同します。　

    参加費　　　　　 \25,000（プレー費、ゴルフ場利用税、パーティー費込み）

会費のうち、必要経費を除いた全額を復興義援金とさせていただきます。 

    義援金贈呈先 石川県(令和 6 年能登半島地震災害義援金）


